

# **OPUS OPTIMUM ApS**

Dampfærgevej 24, st mf  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2018**

---

**Peter Hellman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPUS OPTIMUM ApS

Dampfærgevej 24, st mf

2100 København Ø

Telefonnummer: +45 41 98 16 32

e-mailadresse: ph@opusoptimum.dk

CVR-nr: 26062829

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er konsulentvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område er sket ved udbud af ydelser inden for rådgivning om økonomistyring og virksomhedsadministration.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Det har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målinger.

## Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. 105.853.

Egenkapitalen udgør kr. 255.853.

Årets resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.102.045	1.100.825
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.102.045</b>	<b>1.100.825</b>
Lønninger .....		-850.750	-860.000
Pensioner .....		-60.000	-60.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-7.143	-7.328
Andre driftsomkostninger .....	1	-48.499	-44.619
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>135.653</b>	<b>128.878</b>
Andre finansielle indtægter .....			59
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.653</b>	<b>128.937</b>
Skat af årets resultat .....		-29.800	-28.613
<b>Årets resultat .....</b>		<b>105.853</b>	<b>100.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.853	100.324
<b>I alt .....</b>		<b>105.853</b>	<b>100.324</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.813	122.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.813</b>	<b>122.375</b>
Likvide beholdninger .....		366.290	321.088
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>483.103</b>	<b>443.463</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>483.103</b>	<b>443.463</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		100.000	100.000
Forslag til udbytte .....		105.853	100.324
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>255.853</b>	<b>250.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.127	6.050
Skyldig selskabsskat .....			28.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		221.123	158.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.250</b>	<b>193.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.250</b>	<b>193.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>483.103</b>	<b>443.463</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	100.000	100.324	250.324
Betalt udbytte .....			-100.324	-100.324
Årets resultat .....			105.853	105.853
Egenkapital, ultimo .....	50.000	100.000	105.853	255.853

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

	<b>Andre driftsomkostninger</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Reklame- og salgsomkostninger	9.589	14.322
Øvrige eksterne omkostninger	38.910	30.297
Andre driftsomkostninger i alt	48.499	48.005